FUTU RA PER L'ITALIALI-)I} gglhjd?\liﬁ
B e

& ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOGORO ‘f-‘-f'-i‘
v

OMinisdero dell Shtruxione . . I Ldl 1 ddomdnl
e del OMerdo

PAAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILUENZA

458 Via Gramscin. 207-09095 Mogoro (OR) - Codice Fiscale 80007560958 &

Tel./Fax 0783 990225 — e-mail: oric81900n @istruzione.it
oric81900n@pec.istruzione.it

Oggetto: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), D.M. N. 161 DEL 14/06/2022. Missione 4 -
Istruzione e Ricerca - Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli
asili nido alle universita - Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi
ambienti di Apprendimento e laboratori”, finanziato dell’Unione Europea - Next Generation EU
—“Azione 1 -: Next Generation Classrooms-Ambienti di apprendimento innovativi”

CUP: 164D22003840006

CODICE PROGETTO: MA4C113.2-2022-961-P-21419
TITOLO PROGETTO: “Nuovi Spazi del Ben-essere per 1'Apprendimento”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge

13luglio 2015, n. 1077

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 218 dell’08/08/2022 recante “Riparto delle risorse
alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0”’;

VISTA I’Allegato n. 1 al Decreto sopra richiamato autorizzativo del progetto in parola;

VISTO il Programma Annuale per I’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data
odierna;

TENUTO CONTO che, nell’ambito del progetto proposto, occorre procedere con attivita negoziali;
VISTO il D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture
in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE (c.d. Nuovo Codice degli Appalti

Pubblici) ss.mm.ii.;

TENUTO CONTO della necessita, pertanto, di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs.


mailto:oric81900n@istruzione.it
mailto:oric81900n@pec.istruzione.it

Bttt
FUTU RA PER L'ITALIAli)AI gglhjﬁ\ll-‘ﬁ

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

OMinisdero doll Hitruxione -'l‘. l Lali‘ddomani

e (/("/ ~ //“”',(.‘ PAAND NAZIONALE DI RIPRESA E RESILUENZA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOGORO f;,’ B
Via Gramsci n. 207 - 09095 Mogoro (OR) - Codice Fiscale 80007560958 '{("tﬁ
Tel./Fax 0783 990225 — e-mail: oric81900n @istruzione.it
oric81900n@pec.istruzione.it

50/2016 e dell’art. 5 della lg. n. 241/90;

DECRETA

di assumere I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione della linea
di investimento 3.2 “Scuola 4.0: Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e
laboratori” Azione 1 — Next generation Classrooms

Codice progetto Nome progetto Totale autorizzato
progetto
MA4C113.2-2022-961-P-21419 | “Nuovi Spazi del Ben-essere per € 166.296,85
'Apprendimento”

Il presente Decreto Dirigenziale ¢ immediatamente esecutivo ed ¢ pubblicato all’Albo della scuola e
sul sito web dell’Istituto ( https://icmogoro.edu.it/ ).

Mogoro, 04/07/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Tullio Corona
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)


mailto:oric81900n@istruzione.it
mailto:oric81900n@pec.istruzione.it
https://icmogoro.edu.it/

		2023-07-05T10:56:49+0200
	CRNTLL61R14A368M




